LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Ini Diajukan Oleh:

INDAH SARI - NIM. 3153131015

Jenjang Pendidikan S1 Jurusan Pendidikan Geografi Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

Telah diperiksa: Disetujui dan Diajukan Untuk Memenuhi Sebagian Persyaratan Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Diketahui ; Ketua Jurusan Pend. Geografi,

v dear Geograf

Drs. Ali Nurman, M. Si NIP. 195905221986011002 Medan, November 2019

Disetujui;

Dosen Pembimbing,

MMM

Drs. Kamarlin Pinem, M.Si NIP. 195505041983031005

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh: INDAH SARI - NIM. 3153131015

Telah dipertahankan di Depan Tim Penguji Pada Tanggal 18 Oktober 2019

TIM PENGUJI

Pembimbing/Penguji:

Drs. Kamarlin Pinem, M.Si NIP. 195505041983031005

Penguji:

Dr. Restu, M.S

NIP. 196107191987031001

Penguji:

Dra. Rosni, M.Pd

NIP. 196004291985032002

Penguji:

Dra. Tumiar Sidauruk, M.Si

NIP. 196301271987032002

Disetujui dan Disyahkan Pada Tanggal November 2019

Panitia Ujian:

Ketua:

Dekan Fakultas Ilmu Sosial

Universitäs Negeri Medan

Dra. Nu mala Berutu, M.Pd

NIP. 19620527 198703 2 002

Sekretaris:

Ketua Jurusan Pend. Geografi

Universitas Negeri Medan

Drs. Ali Nurman, M.Si

NIP. 195905221986011002

PERSYARATAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: INDAH SARI

Nim

: 3153131015

Jurusan

: Pendidikan Geografi

Fakultas

: Ilmu Sosial

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini benar-benar merupakan hasil karya saya sendiri, buka merupakan pengambilalihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri.

Apabila kemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan hasil kiplakan/plagiasi, maka saya bersedia menerima sanksi atas perbuatan tersebut.

Medan, September 2019

Saya yang membuat pernyataan

Indah Sari

Nim: 3153131015